平成 17 年 9 月 29 日
各 位

会 社 名  株式会社協和コンサルタンツ
代表者名  代表取締役社長  髙 栁 義 隆
    （JASDAQ ・ コード  9647）

問合せ先
役職・氏名 経営管理室長 山本 信孝

電  話  03‐3376‐3171

人事異動に関するお知らせ

平成 17 年 9 月 29 日開催の当社取締役会決議により、平成 17 年 10 月 4 日をもって、下

記のとおり人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

        新 役 職 名                  氏   名               旧 役 職 名

執行役員           目 黒  清 和     執行役員
   九州事業部長代行                    東北事業部営業統括部長

兼九州事業部営業統括部長                兼九州事業部営業統括部長
   兼東北事業部営業統括部長

退任             宮 本    修     常務執行役員
                               九州事業部長
                               兼技術統括部長

                                   以 上